Resim 4. Basiret Gazetesinin 10 Şubat 1291 (22 Şubat 1876) tarihli 1741 nolu sayısı.

(Fransa’nın, İngiltere’nin Süveyş kanalı hisselerini satın almasından dolayı duyduğu

rahatsızlığı anlatan bir makale yer almaktadır).